
Allianz(® 

Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č. 400 026 573 /7-,119 tlOC01

&�lc dtd�.Juz_ ;:_ a✓2c;co /c-::.-
Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke štvanici 656/3, 186 00 Praho 8, Česká repubLiko 
IČ:: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl 8, vtožko 1815 

(dále jen „vedoucí pojistitel") 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 31, 140 00 Praho 4, česká republiko 
IČ:: 601 97 501 
rnpsoná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložko 2591 

(dále jen „vedlejší pojistitel") 

o 

České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praho 6, 160 00 
IČ: 68407700 

Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkovo 315/7, 160 17 Praho 6 
xxxxxxxxxxxx ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

(dále jen „pojistník") 

Pojistná smlouva č. 400 026 573 ve znění dodatku č. 13 ze dne 02.11.2020 je úplným zněním 

s účinností od 01. 01. 2021. 

Počátek pojištění: 

01.01.2011, 00:00 hod. 

Datum účinnosti změny 
01.01.2021 

Pojištění pro případ majetku 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojistná doba: 
3 roky 

Pojistné období: 
1 rok 

Konec pojištění: 
01.01.2024, 00:00 hod. 

Toto pojišténi se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištěni průmyslu - pojištěni pro případ poškozeni věci Allionz 
pojišťovny, o.s. PMP-04 vydanými s platnosti od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními 
ujednáními, které jsou nedílnou součásti této pojistné smlouvy. 

Sj�dnané doložky a smluvní ujednání: 

M-420 Jedno pojistná událost - 72 hodin
M-449 Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů o jiných předmětů
M-479 Slevy za škodní průběh - bonifikace
SU-04 - Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody
Smluvní ujednáni pro případ rekonstrukce no pojištěných nemovitých věcech.



Prostý vandalismus 
Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti s k·ádeží 
vloupáním 
a bez zjištění pachatele. 
Ve smyslu pojištěni prostého vandalismu se dále ujednává, že škody způsobené sprejery jsou pojištěny s ročním lin:item 
plnění 100.000,· Kč. 

Smluvní ujednání o stavebních součástech 
Odchylně od článku 2 SU-04 a článku 7 VPP pojištění průmyslu - pojištěni věci a jiného majetku se ujednává, že po,istitel 
poskytne pojistné plnění v případě odcizení stavebních součásti vně budov krádeži vloupáním za předpoklocu, že 
stavební součásti jsou zabudovány nebo konstrukčně upevněny k budově nebo stavbě. 

Nově nabytý majetek 
Pojištěni se automaticky vztahuje i no nově nabytý majetek (budovy o stavby) ve sjednaných místech pojištění oatřící 
svým charakterem do pojištěného souboru, o to do limitu sjednaného níže. Pojistitel nebude nomitot podpojišti•ní ve 
smyslu čl. 18, odst. 1 výše uvedených VPP, pokud bude o tomto zvýšení písemně informován k poslední1'1u dni 
kalendářního čtvrtletí, v němž k tomuto navýšení došlo. 
Pro toto ujednání se sjednává celkový limit ve výši max. však 50.000.000,-Kč. 

Ujednání o podpojištění 
Odchylně od čl. 18, odst. 1 výše uvedených VPP se ujednává, že pojistné částky byly stanoveny pojištěným, v pr pod{i 
pojistné události nebude pojistitel namítat podpojištění, pokud rozdíl mezi skutečnou hodnotcu o pojistnou fostkou 
pojištěné věci dle přílohy č. 1 této pojistné smlouvy nepřekročí 20% max. však 50.000.000,-Kč. 

Pojištěni zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 
Odchylně od článku 4, odst. 2., písm. o) VPP pojištění věci o jiného majetku PMP-04 se ujednává, že za škody zp1'.i ;obené 
povodni se považuji rovněž škody způsobené vodou z atmosférických srážek no pojištěné nemovitosti, vč. jejích sta\'eb:1ích 
součástí, a no pojištěných movitých věcech uložených v pojištěné nemovitosti. Nárok no pojistné plnění nevzniká, jestliže 
pojištěná věc byla poškozena nebo zničena působením vlhkosti, hub a plísní, vnikrutím vody neuzavřenými ,nějšími 

stavebními otvory nebo v důsledku poruchy, poškozeni nebo zhoršení funkčnosti některé stavební součásti p:ijištěné 
nemovitosti. Pojistitel tok poskytne pojistné plnění např. v případě, že svod dešťové vody nestočí odebírat otmodéric:<é 
srážky, přičemž vnější plášť, zastřešení pojištěné budovy ani svody dešťové vody nejeví známky poruchy, poškoze11í neb'.) 
zhoršení své funkčnosti. Výluky uvedené v článku 4, odst. 2 zůstávají v platnosti beze změny. 

Odchylně od článku 4, odst. 7., písm. o) VPP pojištěni věci o jiného majetku PMP-04 se ujednává, že působením tíh)' sněhu 
se rozumí rovněž působení sněhové resp. ledové vrstvy, která poškodí pojištěnou nemovitost, vč. jejích stavebních ,oučá!,tí, 
nebo poškodí či zničí pojištěné movité věci. Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc bylo poš,rnzen:i 
nebo zničeno působením vlhkosti, hub a plísní nebo vniknutím atmosférických srážek neuzavřer.ými vnějšími stmební11i 
otvory. Výluky uvedené v článku 4, odst. 7 zůstávají v platnosti beze změny. 

Odchylná ujednání dle tohoto článku 8 se sjednávají no 1. riziko se spoluúčastí 10 % z oojistného plnění, min. 1 00:J,- Kč o 
na celkový roční limit pojistného plnění zo všechno odchylná ujednání v tomto ujednání ve výši 100 000,· Kč. 

Pojištěný: České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00 
IČ::68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkovo 315/7, 160 17 Praho 6 
xxxxxxxxxxxxxxxx ředitel SÚZ ČVUT v Praze 









Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: 

Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby) včetně stavebních součástí 
Soubor věcí movitých (výrobní o provozní zařízení) 

Pro pojistné nebezpečí 
Prostý vandalismus 
Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla 
Vichřice a krupobití 
Povodeň včetně zpětného vystoupeni vady z kanalizačního potrubí 
Zemětřesení 
Výbuch sopky 
Sesednutí, sesuv půdy 
Lavina a působení tíhy sněhu 
Působení vody z vodovodního zařízení 
Voda unikající ze sprinklerových zařízeni 
Krádež vloupáním včetně loupeže 
Vandalský čin po vloupání 
Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem 
Pód stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449 
Ostatní pojistná nebezpečí• Allrisk 1 
Ostatní pojistná nebezpečí • Allrisk 2 
Peníze při přepravě 
Zatečení v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 

Přepětí, nepřímý úder blesku 

Pro předměty: 
Zvon Mistra Jano Huso 

Allianz@j� 

Spoluúčast 
% z pojistného plnění Tlin. Kč 

s.o

10,0 

:l0 000,
;!0 000,. 
:!o 000.-
20 ooo,-
20 000,
;io 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,
:.o 000,-
7.0 000,-
20 000,
í!O 000,
'>0 000,
'.>0 000,-
5 000,-
1 000,-

10 000,-

O 5021 Václav Brožík, Mistr Jon Hus před koncilem kostnickým, repliko (1898); olej, plátno; 75,5 x 120 cm 
P 2467 Josef Václav Myslbek, Mistr Jon Hus; bronz, v. 110 cm 
O 5159 Václav Brožík, Portrétní studie k obrazu Mistr Jon Hus před koncilem kostnickým; olej, dřevo; 35 x 26,5 crn 

se pro pojistná nebezpečí sjednává spoluúčast ve výši 5 000 Kč. 

Pojištění pro případ rozbití skla 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s 
platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy. 

Pojištěný: České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praho 6, 160 00 
IČ: 68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praho 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxxk, ředitel SÚZ ČVUT v Praze 



Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti: 

Místo pojištění: dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy 

Pojištěné zasklení Pojistná částka zasklení (Kč) 

(čl. 9, odst. 1. výše uvedených VPP) 
Pojištění no první 

riziko (Kč) 

Allianz (® 

Spoluúčast (Kč) 

(čl.10 výše uvedených VPP) 
Pevně osazená zasklení 

stav. součástí budovy 

a věcí movitých 

(čl. 2, odst. 1. o odst. 2. výše 
uvedených VPP) 

Rozsah pojištění: 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP . 

P�jištěné náklady: 

200 000,· 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává no první riziko. 

Pro všechna sjednaná místa pojištění 

Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl 4, písm. o) výše uvedených VPP) 
Náklady no provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP) 
Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP) 
Náklady no montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP) 

Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 

Všeobecné pojistné podmínky: 

1000,· 

Limit plněni pro 

jedno pojistné období 

(Kč) 

50 000,-
50 000,-
50 000,-
50 000,-

Pojištěný: 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-04 vydanými s platností od 1. července 2020 (dále jen všeobecné 
pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praho 6, 160 00 
IČ: 68407700 

Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkovo 315/7, 160 17 Praho 6 
xxxxxxxxxxxxx ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Pojištěná provozní činnost: 

činnost Českého Vysokého učení technického v Praze • Správa účelových zařízení ČVUT v Praze dle čl. 2 
Organizačního řádu (viz příloha) 

7 











Závěrečné 

prohlášení: 

Allian2� ID 

Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím no pojistiteli 

nezávislého poradce (pojišťovací makléř), o prohlašuje, že mu byl obsah pojištěni makléřem vysvětlen, popřípodá že ho 

makléř upozornil no odchylky nabízeného pojištění o jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že 

sjednané pojištění odpovídá jeho potřebám o požadavkům, případně že s tímto pojištěním no základě doporučení 

pojišťovacího makléře souhlasí, oč byl upozorněn no odchylky oproti svým požadavkům. 

Toto smlouvo nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zm'OZUje. že 

zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, 

nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu z.a:siim.--;

potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona do datové schránky 1D: vtycqvv, 

V Praze dne 02.11.2020 

pojistník 

Datum: 2020.11.16 
08:44:01 +o 1 ·00· 

o· .• ,1 • pod-•• ,g, .. ne �.,-

, 12:10:37 +o1W 

vedoucí pojistitel 

Digit.llnopod,psal 

Datum; 2020.11.11 

vedlejší pojistitel 

Oigit.iki� 

I 17;.47:05 ♦01'00' 

12 




